

レジメン名

乳がん－E r i b u l i n

1. 適応疾患：進行再発乳癌

2. 投与量と投与スケジュール

薬剤名	投与スケジュール											
投与方法・投与量（day）	1	2	・・・	6	8	9	・・・	14	・	20	21	1
Eribulin（ハラヴェン） 1.4 mg/m ² /日	●				●							●

〈投与方法〉 3～4週を1コース

〈評価方法〉 病勢が増悪するまで

〈上限クール〉

投与順	薬剤名と投与量	投与方法	ペース
①	生食 100ml デキサート 6.6mg	点滴	30 分
②	ハラヴェン _____mg 生食 50ml	点滴	5 分
③	生食 50ml	点滴	全開